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Gotowa do podlaczenia rura miedziana w otulinie 1/2cala (12,70mm) 1mb
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Producent: Ebrille
Model: EBR12M1

Cena detaliczna (VAT 23%): 84,50 PLN

Cena netto: 68,70 PLN

Ceny obowigzujgce na dzien 10 lutego 2023 roku.

Wymiary WxSxG (mm): 120x400x600
Waga (kg): 0,28

Odcinek izolowanej rury miedzianej wioskiej firmy EBRILLE przygotowany do podtaczenia do urzadzen klimatyzacyjnych.

Instalacje
Dlugosé (m)
Srednica rury (cale (mm))
Grubos¢ Scianki (mm)
Max. ciSnienie robocze (bar)
Grubos¢ otuliny (mm)
Srednica zewnetrzna (mm)
Norma
Zakres temp. czynnika (°C)
Zawarto$¢ miedzi (%)
Preferowany czynnik chlodniczy

1

1/2 (12,7)

0,8

70

9

31

EN 12735-1

od -45 do +120

99,9

R-407C, R-410A, R32

Zawartos¢ opakowania: zakielichowany odcinek rury z nakretkami.
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